
 

 

UCHWAŁA NR VIII/90/2015 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 – j. t. ze zm.), art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318 – j.t.), Uchwały Nr XXXIX/379/2014 Rady Miasta Mława z dnia 25 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2014 r. poz. 3238), Uchwały Nr XLIII/437/2014 Rady Miasta Mława z dnia 29 września 2014 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 

9238) oraz Uchwały Nr 5/50/2015 Rady Miasta Mława z dnia 24 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3202) - Rada Miasta 

na wniosek Burmistrza Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/254/2012 Rady Miasta Mława z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Mława na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz.1136)  

w nr obwodu głosowania 1, w kolumnie „Granice obwodu głosowania”  dodaje się ulicę Błękitną i ulicę 

Kryształową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Ciechanowie. 

§ 4. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 6427


		2015-07-22T11:09:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




